Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Géaste Herren
SFKV

70 Teilnehmer/innen

Tscharni - MS (Nr. 150424)

3. April - 12. April 2024

Rest. Tscharnergut, Bethlehem

Rangliste

Imhof Philipp, Winnewil

Urweider Ernst, Innertkirchen

Steffen Silvia, Zirich
Balmer Martin, Meinisberg
Kiry Werner, Zollikofen
Salvisberg Markus, Bern
Bula Iréne, Bern

Ruf Josef, Domat/Ems

Jaggi Peter, Schipfen

31 Auszeichnungen

1716
1576

827
783
749
460
562
613
792

10 Teilnehmer
9 Teilnehmer
16 Teilnehmer
11 Teilnehmer
5 Teilnehmer
10 Teilnehmer
1 Teilnehmer
2 Teilnehmer

6 Teilnehmer

Die Organisatoren W. Kury, E. Neuhaus und das Wirtepaar Eichmann bedanken sich bei
allen Teilnehmer flr das sportlich faire Verhalten.

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie A1

1.
2.
3.
4.

Imhof Philipp
Mdhlemann Daniel
Kolly Hans

Burri Franck

ohne Auszeichnung

5.
. Migliorini Fausto

. Bielmann Georges
. Gygax Peter

. Kocsis Stefan

. Wuillemin Michel
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1

Beck Bruno

Kategorie A2

1.
2.
3.
4.

Urweider Ernst
Soltermann Jirg
Roth Urs
Abrecht Doris

ohne Auszeichnung

5.
. Klaus Markus

. Oberli Fritz

. Vitale Daniele

. Lang Sebastien
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Tschannen Peter

Kategorie B1

1.
. Hanni Andreas

. Bielmann Gilbert
. Theus Hans

. Schott Erich

. Brechbuhl Walter
7.

oo Ok WN

Steffen Silvia

Hinni Hansjorg

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dornbierer Walter
Kilchhofer Heinz
Végeli Stefan
Salvisberg Katharina
Wenger Patricia
Ramseyer Alwin
Herrmann Samuel
Haueter Jacqueline
Rutschmann Walter
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10 Teilnehmer/innen

Wiinnewil
Ulmiz

St. Silvester
Genéve

Schwarzsee
Bern

Fribourg

Latti

Liesberg Dorf
Bévilard

9 Teilnehmer/innen

Innertkirchen
Wattenwil
Suberg
Wattenwil

Wohlen / BE
Flamatt
Lyss
Kerzers
Sugiez

16 Teilnehmer/innen
Zirich
Etzelkofen
Marly
Felsberg
Ortschwaben
Oberburg
Bremgarten

Courtelary
Flamatt
Grafenried
Bern
Muntschemier
Spiegel
Heimisbach
Oberburg
Lyssach

Lizenz
4 Auszeichnungen

15031
15023
25075
27015

15021
15018
25013
15009
07139
13166

4 Auszeichnungen

15035
10200
15020
15016

10318
25221
15024
25259
25275

7 Auszeichnungen

82077
16178
25014
32177
10006
16017
10092

13029
25019
16155
13091
25223
10278
16059
16012
16117

Holz

1716
1657
1648
1633

1613
1609
1601
1558
1557
1557

1576
1562
1542
1499

1491
1475
1428
1360
1338

827
805
803
793
791
785
785

782
778
766
758
739
728
721
707
705

T™W

50
56
56
47

40
33
37
54
46
32

39
42
36
34

22
19
24

12

17
15
17
18

17

17
14
15
11
10
11
10
10
15
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Kategorie B2

1. Balmer Martin

2. Schneiter Peter

3. Rdsch Armin

4 . Neuhaus Ernst

5. Schar Beat
ohne Auszeichnung

6 . Baumberger Heinz

7 . Kuhn Roland

8. Wenger Heribert

9. Neuhaus Roland
10 . Rutschmann Paul
11. Perler Marie-Thérese

Kategorie B3

1. Kiry Werner
2. Imhof Liselotte

ohne Auszeichnung
3 . Butschi Monika
4 . Krebs Werner
5. Wyss Sonja

Kategorie Altersklasse

1. Salvisberg Markus
2. Gisler Karl
3. Bachmann Yvonne
4 . Schmid Andreas
ohne Auszeichnung
5. Sottas André
. Liechti Heinz
. Strahm Heidi
. Graub Kurt
. Tschanz Elsy
. Auderset Heinz
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1

Kategorie Gaste Damen
1. Bula Iréne

Kategorie Gaste Herren

1. Ruf Josef
ohne Auszeichnung
2. Rychener Roland

Kategorie SFKV

1. Jaggi Peter
2. Neuhaus Marlis
3. Schnegg Kurt
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11 Teilnehmer/innen

Meinisberg
Thun
Ersigen
Bern
Alterswil

Koppigen
Niederglatt
Mintschemier
Biel-Mett
Lyssach

St. Silvester

5 Teilnehmer/innen

Zollikofen
Winnewil

Thun
Zollikofen
Ebmatingen

10 Teilnehmer/innen

Bern
Niederurnen
Zimmerwald
Frutigen

Marly
Ostermundigen
Burgdorf

Bern
Ostermundigen
Bern

1 Teilnehmer/innen
Bern

2 Teilnehmer/innen
Domat/Ems

Hinterkappelen

6 Teilnehmer/innen

Schipfen
Bern
Toffen

Lizenz
5 Auszeichnungen

13004
15006
16120
10290
25265

15086
96012
25270
13086
16116
25262

2 Auszeichnungen

10334
15033

15014
15012
15084

4 Auszeichnungen
16225
38362
10249
15034

25267
10336
10229
10080
10324
10007

1 Auszeichnungen
00999

1 Auszeichnungen
00304

00308

3 Auszeichnungen
00998

00265
00330

00
19
00
00

20
25
20
10
16
07

Holz

783
776
776
775
745

732
709
707
697
663

aufg.

749
690

673
643
639

460
460
458
434

428
425
407
407
399
371

562

613

537

792

788
744

T™wW

N b OVO O

10
12

12
12

13
12
16
17

14

11
10

17

38

14

51

41

24
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ohne Auszeichnung
4 . Locher Martin
5. Neuhaus Fritz
6 . Mader Beatrix
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Heimberg
Zimmerwald
Moosseedorf

Lizenz

00226
00266
00997

Holz

733
720
668

T™wW
16

25
17

4/3



