

## Tscharni - MS (Nr. 150424)

3. April - 12. April 2024

Rest. Tscharnergut, Bethlehem

## Rangliste

70 Teilnehmer/innen 31 Auszeichnungen

## Kategoriensieger:

Kat.	A1	Imhof Philipp, Wünnewil	1716	10 Teilnehmer
Kat.	A2	Urweider Ernst, Innertkirchen	1576	9 Teilnehmer
Kat.	B1	Steffen Silvia, Zürich	827	16 Teilnehmer
Kat.	B2	Balmer Martin, Meinisberg	783	11 Teilnehmer
Kat.	B3	Küry Werner, Zollikofen	749	5 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Salvisberg Markus, Bern	460	10 Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Bula Irène, Bern	562	1 Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Ruf Josef, Domat/Ems	613	2 Teilnehmer
Kat.	SFKV	Jaggi Peter, Schüpfen	792	6 Teilnehmer

Die Organisatoren W. Küry, E. Neuhaus und das Wirtepaar Eichmann bedanken sich bei allen Teilnehmer für das sportlich faire Verhalten.

SSKVMS Vers. 3.3

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1. Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1716	50
2 . Mühlemann Daniel	Ulmiz	15023	1657	56
3 . Kolly Hans	St. Silvester	25075	1648	56
4 . Burri Franck	Genève	27015	1633	47
ohne Auszeichnung				
5 . Beck Bruno	Schwarzsee	15021	1613	40
<ol><li>6. Migliorini Fausto</li></ol>	Bern	15018	1609	33
7 · Bielmann Georges	Fribourg	25013	1601	37
8 Gygax Peter	Lätti	15009	1558	54
9 . Kocsis Stefan	Liesberg Dorf	07139	1557	46
10 . Wuillemin Michel	Bévilard	13166	1557	32
Kategorie A2	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1 . Urweider Ernst	Innertkirchen	15035	1576	39
2 Soltermann Jürg	Wattenwil	10200	1562	42
3 Roth Urs	Suberg	15020	1542	36
4 · Abrecht Doris	Wattenwil	15016	1499	34
ohne Auszeichnung				
5 . Tschannen Peter	Wohlen / BE	10318	1491	22
6 . Klaus Markus	Flamatt	25221	1475	19
7. Oberli Fritz	Lyss	15024	1428	24
8 · Vitale Daniele	Kerzers	25259	1360	5
9 Lang Sebastien	Sugiez	25275	1338	12
Kategorie B1	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Steffen Silvia	Zürich	82077	827	17
2 . Hänni Andreas	Etzelkofen	16178	805	15
3 Bielmann Gilbert	Marly	25014	803	17
4 . Theus Hans	Felsberg	32177	793	18
5 Schott Erich	Ortschwaben	10006	791	7
<ol> <li>Brechbühl Walter</li> </ol>	Oberburg	16017	785	17
7 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	785	7
ohne Auszeichnung				
8 Dornbierer Walter	Courtelary	13029	782	17
9 Kilchhofer Heinz	Flamatt	25019	778	14
10 . Vögeli Stefan	Grafenried	16155	766	15
11 . Salvisberg Katharina	Bern	13091	758	11
12 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	739	10
13 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	728	11
14 · Herrmann Samuel	Heimisbach	16059	721	10
15 · Haueter Jacqueline	Oberburg	16012	707	10
16 · Rutschmann Walter	Lyssach	16117	705	15

SSKVMS Vers. 3.3

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie B2	11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen		
1 Balmer Martin	Meinisberg	13004	783	6
2 Schneiter Peter	Thun	15006	776	9
3 · Rösch Armin	Ersigen	16120	776	5
4 Neuhaus Ernst	Bern	10290	775	14
5 . Schär Beat	Alterswil	25265	745	7
ohne Auszeichnung				
6 . Baumberger Heinz	Koppigen	15086	732	11
7.Kuhn Roland	Niederglatt	96012	709	9
8. Wenger Heribert	Müntschemier	25270	707	8
9 Neuhaus Roland	Biel-Mett	13086	697	10
10 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	663	8
11 Perler Marie-Thérese	St. Silvester	25262	aufg.	
Kategorie B3	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1. Küry Werner	Zollikofen	10334	749	10
2. Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	690	12
ohne Auszeichnung				
3 Bütschi Monika	Thun	15014	673	12
4. Krebs Werner	Zollikofen	15012	643	12
5 · Wyss Sonja	Ebmatingen	15084	639	6
Kategorie Altersklasse	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
<ol> <li>Salvisberg Markus</li> </ol>	Bern	16225 00	460	13
2 Gisler Karl	Niederurnen	38362 19	460	12
3 · Bachmann Yvonne	Zimmerwald	10249 00	458	16
4 · Schmid Andreas	Frutigen	15034 00	434	17
ohne Auszeichnung				
5 · Sottas André	Marly	25267 20	428	14
6 Liechti Heinz	Ostermundigen	10336 25	425	11
7 Strahm Heidi	Burgdorf	10229 20	407	10
8 Gräub Kurt	Bern	10080 10	407	7
9 Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324 16	399	7
10 · Auderset Heinz	Bern	10007 07	371	8
Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Bula Irène	Bern	00999	562	17
Kategorie Gäste Herren	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1. Ruf Josef	Domat/Ems	00304	613	38
ohne Auszeichnung				
2 Rychener Roland	Hinterkappelen	00308	537	14
Kategorie SFKV	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1. Jaggi Peter	Schüpfen	00998	792	51
2 Neuhaus Marlis	Bern	00265	788	41
3 Schnegg Kurt	Toffen	00330	744	24
2 22299	. 55.1	3000		

SSKVMS Vers. 3.3

		Lizenz	Holz	TW
ohne Auszeichnung				
4 . Locher Martin	Heimberg	00226	733	16
5 Neuhaus Fritz	Zimmerwald	00266	720	25
6 · Mäder Beatrix	Moosseedorf	00997	668	17

SSKVMS Vers. 3.3 4 / 3